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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgået
virksomhedens flow og hygiejnisk håndtering, i forbindelse
med brygning og tapning af øl, herunder procedurer for kontrol
og overvågning under produktions processen, fra valsning af
malt til tapning på dåse. Ingen anmærkninger
Stikprøve kontrolleret at virksomhedens anvender godkendt
desinfektions middel. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomhedens har procedurer, i forbindelse
med en evt. tilbagekaldelse. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Stikprøve kontrolleret rengøring af
produktionsområde. Ingen anmærkninger. Mundtligt
gennemgået procedurer i forbindelse med rengøring og
desinfektion. Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøve kontrolleret
skadedyrssikring af produktions- og lagerlokaler. Ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøve kontrolleret
virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram, i
forbindelse med fremstilling af øl. Ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Stikprøve kontrolleret mærkning af
øl, herunder netto volumen, alkohol indhold, allergene
ingredienser og navn på ansvarlig virksomhed. Ingen
anmærkning. Vejledt generelt om regler for angivelse af
ansvarlig virksomhed, samt den danske vurdering, i forhold til
henvisning via evt. angivelse af hjemmeside adresse.
Stikprøve kontrolleret sporbarhed på råvarer, virksomhedens
generering af Lot. nr. / intern sporbarhed, samt fremadrettet
sporbarhed på færdigvarer. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af aktiviteter. Vejledt generelt om
registrering, i forhold til detail / engros og virksomhedens
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præg.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare(r) indeholdende tilsætningsstoffer (Kuldioxid - E290), herunder at
de er godkendt til kategorien(øl) og er af fødevare kvalitet. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for silikoneslangen,
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare) udsteder af erklæring og
underskrift. Vejledt generelt om import af udstyr o.l. til fødevarekontakt, i forhold til overholdelse af EU
lovgivning for fødevarekontaktmaterialer.


